

Kirkonkylässä marssittiin pienten koulujen puolesta

KIRKONKYLÄ (NU)
Linda Kindt

■ "Tiedän paikan armahan, rauhallisen, ihanan. Siel' on olo onnekas, elo tyyni suojakas. Sepä koulu kulta on, koulu armas verraton. Eipä paikkaa olekaan koulun vertaa ollenkaan."

Kirkonkylässä kaikui lauantai-aamuna tuttujen säkeiden uusi sovitus, kun Suomiehen ja Nummenpään koululaiset ja vanhemmat osoittivat yhteisvoimin mieltään koulujensa säilyttämisen puolesta. Nurmijärven kunnanvirastolle marssineeseen vaikuttavaan kulkueeseen osallistui arviolta 150 lasta ja vanhempaa.

– On todella hienoa, että näin moni lähti vapaapäivänään ajamaan oman koulunsa asiaa. Mu-

kava ele oli myös se, että kunnanvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajisto oli meitä vastassa kunnantalolla, kertoo kulkueen kärkeä kulkenut Juha Markus.

Koulu on kylän keskus

Suomieheläiset Lauri ja Marja Suomela sekä heidän poikansa Toni (12) olivat yksi mielenilmaukseen osaa ottaneista perheistä.

– Kyseessä on kylän ainoa koulu ja toimintapaikka. Mikäli koulu suljetaan, kylätoimikunnallakaan ei ole enää toimitiloja, Lauri Suomela muistuttaa.

Suomiehen koulun lakkauttaminen olisikin kylän lapsille vaikea paikka. Seuraavaksi lähin Nukarin koulu on nimittäin täynnä, eikä lähimmästä vapaasta koulus-



Tulevaisuus avoinna. Nummenpääläisten Outi (8) ja Maija Markuksen (3) tulevasta koulusta ei ole tietoa, mikäli heidän kyläkoulunsa lakkautetaan. Tyttöjen koulumatka tulee joka tapauksessa olemaan pitkä opettamiseen.



Pienten puolella. Suomiehen ja Nummenpään lapset ja vanhemmat marssivat lauantaina kyläkoulujensa säilyttämisen puolesta Nurmijärven kirkonkylällä. Vaikuttavan kokoiseen kulkueeseen osallistui arviolta 150 henkeä.

ta ole tietoa.

Laineen perheen lapsilla Jerellä (10), Lauralla (8) ja ensi vuonna eskariin suuntaavalla Sakulla (5) on matkaa Suomiehen kouluun vain kaksi kilometriä. Nukarille puolestaan on jo viisi kilometriä ja Nurmijärven kirkonkylään lähemmäs viisitoista - koulukynteinen pienten koululaisten päivät uhkaisivatkin venyä pitkiksi.

Varmuutta kaivataan

Nummenpääläinen Juha Markus toteaa, että kyläkoulun sulkeminen vaikuttaisi myös hänen lastensa koulumatkan huomattavaan pidentymiseen. Hän muistuttaa myös, että koulun lakkauttaminen merkitsisi Nummenpään lähestulkoon ainoan kunnallisen palvelun menettämistä.

– Kunnanhallitus äänesti jo pienten koulujen lakkauttamista vastaan, mutta lopullisen päätöksen tekee vasta kunnanvaltuusto 9. joulukuuta, Markus kertoo.

– Mikäli valtuusto yhtyy hallituksen mielipiteeseen, toivomme myös pitkäaikaista ratkaisua. Olisi tärkeää tietää, että koulut säilyvät myös tulevaisuudessa.

Jatka keskustelua aiheesta
www.nurmijarvenuutiset.fi
Toimitus julkaisee kiinnostavimmat kommentit.



Kyläkoulussa viihdytään. Jere (10) ja Laura (8) viihtyvät hyvin Suomiehen koulussa, eivätkä haluaisi lähteä muualle. Ensi vuonna eskariin menevän Sakunkin (5) olisi helpompaa aloittaa koulutie kotikulmilla.